
                               平成 28年 7月吉日 

 

各  位 

                            松任弓道協会 

                             会長 島田 袈裟幸 

 

松任弓道場開設松任弓道場開設松任弓道場開設松任弓道場開設 30303030周年記念大会開催のご案内周年記念大会開催のご案内周年記念大会開催のご案内周年記念大会開催のご案内    
 

猛暑の候、貴協会におかれましては、益々ご発展のことと、心からお慶び申し上げます。 

さて、この度標記大会を下記の要項にて開催いたしたく、ご多忙中とは思いますが、 

多数の弓友の皆様のご参加を賜りますようご案内申し上げます。 

                 

 

 記 

1．実施日時   平成 28年 9月 18日（日）午前９時 

2．実施場所   松任弓道場（白山市徳丸町 17-1） 

3．参加資格   一般男女（大学生を含む） 

4．競技方法    ①近的競技 ②射距離 28m ③的規格 霞的 ④立射 4矢 2回 

           ⑤団体は 3名 1チームとするが 2名でも可・男女混合可 

           ⑥個人戦は、団体戦の個人成績をもって決定 

           ⑦同中の時 団体戦は射詰め 

個人優勝決定戦は射詰め 

            個人 2位以下は遠近法にて順位を決定する 

           ⑧その他は、全日本弓道連盟競技規則により実施 

5．表  彰   団体戦は 3位まで 個人戦は男女別で 5位まで 

  6．申込締切   9月８日（木）必着でお願いします 

7．その他    大会入賞者氏名を新聞紙上、弓道誌その他広報雑誌に掲載いたします 

         意義のある方は、当日大会事務局まで連絡してください 

                 皆中賞・昼食は協会にてご準備いたします 

          

 

 申し込み方法及び問い合わせ先  

         メールで申し込みお願いします 

         島崎 洋明 メールアドレス  shima0404@io.ocn.ne.jp  

                   島崎携帯 090-5179-1695                  

                   藤田携帯 090-7080-3723 

       

                                

  


